КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 ноября   2015 г.                       с. Атаманово                              № 3/4-р

Об избрании на должность

главы Атамановского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Красноярского края от 01.12.2014 №7-2884 « О

некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в

Красноярском крае», Уставом Атамановского сельсовета, рассмотрев

решение конкурсной комиссии при проведении  конкурса на замещение

должности главы Атамановского сельсовета от 10.11.2015 г., Атамановский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Избрать  на должность главы муниципального образования

Атамановский сельсовет Мельникова Владимира Александровича.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Сухобузимского

  района.

     3.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в «Ведомостях органов местного

самоуправления Атамановского сельсовета».

Председатель Атамановского

Сельского Совета депутатов                                              И.В. Красильникова

Глава Атамановского сельсовета                                    В.А.Мельников